

# Kim P Holding ApS

c/o Kim Pedersen, Birkedalen 21, 2670 Greve

CVR-nr. 31 34 73 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Kim Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kim P Holding ApS  
c/o Kim Pedersen  
Birkedalen 21  
2670 Greve

CVR-nr.: 31 34 73 35  
Stiftet: 31. marts 2008  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Kim Pedersen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er selv eller gennem besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder at drive håndværk samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -186.483 kr. mod -207.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-115.375</b>	<b>-105.031</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-96.672	-160.429
Andre finansielle indtægter	28.258	26.888
Op- og nedskrivning af finansielle aktiver	0	35.137
Øvrige finansielle omkostninger	-2.694	-4.478
<b>Resultat før skat</b>	<b>-186.483</b>	<b>-207.913</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-186.483</b>	<b>-207.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	179.600	136.986
Disponeret fra overført resultat	-366.083	-344.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-186.483</b>	<b>-207.913</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>325.833</u>	<u>394.247</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>575.833</u>	<u>644.247</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>575.833</u></b>	<b><u>644.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>249.492</u>	<u>520.364</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>249.492</u></b>	<b><u>570.364</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>825.325</u></b>	<b><u>1.214.611</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>677.019</u>	<u>1.043.102</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>802.019</u></b>	<b><u>1.168.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>8.306</u>	<u>31.509</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.306</u>	<u>46.509</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.306</u></b>	<b><u>46.509</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>825.325</u></b>	<b><u>1.214.611</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.030.000	1.030.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.030.000</b>	<b>1.030.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-780.000	-780.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-780.000</b>	<b>-780.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Snedkermester Arne Pedersen A/S,	50 %	15.460.181	1.234.334
Sesam Mobile Væg Systemer A/S,	40 %	-2.934.075	9.286
Megadry ApS,	50 %	0	0
		<b>12.526.106</b>	<b>1.243.620</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.043.102	1.388.001
Årets overførte overskud eller underskud	-366.083	-344.899
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	179.600	136.986
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-179.600</u>	<u>-136.986</u>
	<b><u>677.019</u></b>	<b><u>1.043.102</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		
